

Berník Ján Rožňavská 74 045 01 Moldava nad Bodvou
Údržba, montáž a revízie elektrických rozvodov do 1 000 V a bleskozvodov

Rekonstrukcia osvetlenia v pivnici ul. Skolská 7

číslo	názov položky v cenníku	merná jednotka	jednotková cena bez DPH	počet	cena spolu bez DPH
000001	CYKY 3Jx1.5mm ²	m	0,390	27,00	10,53
	Rozvádzače				
000035	Rozvádzač PR 1 pre spoločnú chodbu	ks	25,000	1,00	25,00
	Lišty				
00006	Žlab PVC20x20	m	0,410	25,00	10,25
	Svietidlá				
000024	Svietidlo s pohybovým senzorom 1x60W 230V IP 55	ks	19,800	5,00	99,00
000029	Žiarovka LED 10 W 230V	ks	2,450	5,00	12,25
	Krabice				
000015	Rozvodná krabica 6455 11P	ks	2,950	5,00	14,75
	Montážne práce				
00260	Montážne práce	hod.	12,700	18,00	228,60

ZÁKLAD 400,38 EUR
 DPH 20 % 80,08 EUR
 SPOLU 480,46 EUR

Ján Berník
 045 01 Moldava n/B., Rožňavská 74
 IČO:30 300 353
 IČ DPH:SK102065600
 Žl. vyc. 00 KE-okolie, Žilv. reg. 806-5073

^
 (X)
 U

Berník Ján. Rožňavská 74. 045 01 Moldava nad Bodvou
Údržba, montáž a revízie elektrických rozvodov do 1 000 V a bleskozvodov

Rekonstrukcia osvetlenia pivnice ul. Skolská 9

číslo	názov položky v cenníku	merná jednotka	jednotková cena bez DPH	počet	cena spolu bez DPH
000001	CYKY 3Jx1,5mm ²	m	0,390	27,00	10,53
	Rozvádzače				
000035	Rozvádzač PR 1 pre spoločnú chodbu	ks	25,000	1,00	25,00
	Lišty				
00006	Žliab PVC20x20	m	0,410	25,00	10,25
	Svietidlá				
000024	Svietidlo s pohybovým senzorom 1x60W 230V IP 55	ks	19,800	6,00	118,80
000029	Žiarovka LED 10 W 230V	ks	2,450	6,00	14,70
	Krabice				
000015	Rozvodná krabica 6455 11P	ks	2,950	5,00	14,75
	Montážne práce				
00260	Montážne práce	hod.	12,700	19,00	241,30

ZÁKLAD	435,33 EUR
DPH 20 %	87,07 EUR
SPOLU	522,40 EUR

Ján Berník
045 01 Moldava n/B., Rožňavská 74
IČO:30 300 353
IČ DPH:SK102065690
Ži. vyúč. OÚ KE-okolie č. 14/uzn. P22-0073

